te aut leuit et si utens habeat voluntatem
 resignandi ad fuit requisit quicquid sit utens
 sic utens e proprietarij et an abbas peccet
 Ad hoc pot respondet quod ambo peccat s no
 eod pto abbas abutens pte sua q data
 e o medicatioz no indistinctioz et e ca alijs
 pto et mali exempli alioy Quocapiente vco
e no ppetas s cupiditas et auaritia nam d
ioh̄s an sup mo c ad ad mosterium sup v proprietate
 nec videtur dia ppetas qu dequalitate et qz
 titate nihil relatur supno nec sine ipius qria
 aliquid recipit vel expendit patz totid reddē
 ad dmittē adiussu abbat. Tame quia res e
 pculosa et mali exempli ca qd dicit ostens ab
 bati vt no msi ex euidenti ca aut ma te rlez li
 cenca det mocho no hnti admstratioz quia ato
 poss concedē omocho resus et redditu mostey
 ad abysu suu qude sequerēt qmefaciones ebr
 etates preciositates inuestibz et scandala mtra
 inter ptares vnde et dnoy pceptoy sapē
 transgressio. Ideo talis platz no dicitur disse
 sator prudēs et fidelis s imprudens et msi
 delis dissipator redditurq deo distracta de
 hys reaoz io valde de hys e auendū. Ma le
ue omne qtmandū tam qadenti qua possidet
supflua notabit ppe h̄c ad d̄yta dicit muno
grady humilitatis vt mochoz om̄ vilitē et ex
mite q̄tē sit ho nūz et mesuaz ppe pōit
 de omibz qua tamen presidens s in discretioz
 comē pot auge. It talis vera q̄ma p̄ suad
 paup̄ rez